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Edirne Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğünce, Güvenli Elek-
tronik Küpe ve İzleme Sistemi 
(GEKİS) hakkında teknik per-
sonele eğitim verildi. 
İl Müdürlüğü toplantı salo-

nunda düzenlenen eğitimde, 
ilçe müdürlüklerinde görev 
yapan teknik personele elek-
tronik küpelerin kullanımı, 
hayvan küpeleme ve kayıt iş-
lemleri, aşılama kayıtları ile 
GEKİS mobil uygulamasının 
sahada kullanımı hakkında 
bilgi aktarıldı. 

Eğitimde ayrıca sistemin 
çevrimiçi ve çevrimdışı kulla-
nım özellikleri de anlatıldı. 
(aa)

Teknik personele eğitim

Ortalama eğitim süresini 
etkileyen faktörler yalnızca 
eğitim politikaları ve ekono-
mik gelişmelerle sınırlı değildir. 
Doğurganlık oranları, net göç 
hızı ve nüfus artış hızı ile birlik-
te kente göç eden veya kent-
ten göç edenlerin eğitim du-
rumları gibi göstergeler de eği-
tim düzeyinin şekillenmesinde 
önemli rol oynamaktadır.  

Bu göstergeler nüfusun yaş 
yapısını, eğitim hizmetlerine 
olan talebi ve beşerî sermaye-
nin mekansal dağılımını etkile-
yerek ortalama eğitim süresi 
üzerinde dolaylı etkiler yarata-
bilmektedir. 

Edirne’nin doğum hızının 
düşüklüğünün yanında aldığı 
göç, kentin sosyal, kültürel ve 
eğitim yapısını önemli ölçüde 
etkilemiştir. Nitekim aşağıdaki 
tabloda da görüleceği gibi 
2008 yılında Edirne’nin yıllık 
nüfus artış hızı binde -4.6 iken 
2020 yılında -14.95’e gerile-
mesi ve 2025 yılında 2.82 ola-
rak gerçekleşmesine tabloda 
görülen net göç hızı ile birlikte 
kaba doğum hızı ve doğurgan-
lık hızı verileri etkili olmakta-
dır.  

Bu bağlamda 2007 yılında 
kentin net göç hızı -7.69 ola-
rak gerçekleşirken 2020 yılın-
da bu veri -4.92’ye, 2025 yı-

lında da 2.09 olarak gerçek-
leşmiştir. Edirne ili TÜİK’in 
2025 yılı verilerine göre kaba 
doğum hızında Binde 7,2 en 
düşük 5’nci il olurken toplam 
doğurganlık hızında da 1,12 
çocuk ile en düşük 6’ncı il ol-
muştur. Bu bağlamda Edir-
ne’de gerçekleşen doğumlarda 
ortalama anne yaşı 27,6 olur-
ken bu oran ile 28. sırada yer 
almıştır.1  

Edirne’nin demografik gös-
tergeleri, kentin eğitim düze-
yiyle ilişkilendirildiğinde önem-
li sonuçlar ortaya çıkarmakta-
dır. Tabloda görülen düşük ka-
ba doğum ve toplam doğur-
ganlık hızları, genellikle eğitim 
seviyesinin yükselmesiyle bir-
likte görülen bir demografik 
özelliktir. Özellikle yükseköğre-
nim mezunlarının ve eğitim sü-
resinin artması, evlilik ve ço-
cuk sahibi olma yaşını yüksel-
terek doğurganlık oranlarının 
düşmesine neden olmaktadır. 
Edirne’de toplam doğurganlık 
hızının 2009 yılında 1,43 iken 
2025 yılında 1,12’ye gerile-
mesi, eğitim düzeyinin yüksel-
mesi ve modern yaşam tercih-
leriyle ilişkilendirilebilir.  

Ayrıca kentte bulunan yük-
seköğretim kurumu, özellikle 
üniversite öğrencileri ve me-
zunları aracılığıyla nüfus hare-

ketliliğini artırmakta, bazı yıl-
larda görülen pozitif net göç 
değerlerine katkı sağlamakta-
dır. Buna karşın eğitimli genç 
nüfusun daha fazla iş ve kari-
yer fırsatı sunan büyük şehirle-
re yönelmesi, nüfus artış hızın-
daki dalgalanmaların ve göç 
hareketlerinin nedenlerinden 
biri olarak değerlendirilebilir.  

Bu nedenle Edirne’nin de-
mografik yapısı, eğitim düzeyi-
nin görece yüksek olduğu, do-
ğurganlığın düşük seyrettiği ve 
nüfus değişiminde göçün belir-
leyici rol oynadığı bir kent pro-
filine işaret etmektedir. 

 
Türkiye İstatistik Kurumu 

verilerine göre, Edirne'de ya-
bancı uyruklu nüfus 2020-
2025 döneminde düzenli bir 
artış eğilimi göstermiştir. 2020 
yılında 5.526 olan yabancı uy-
ruklu nüfus, 2021 yılında 
5.900'e, 2022 yılında 
7.035'e,2    2024 yılında 
7.969'a ve 2025 yılında 
8.229'a yükselmiştir. Böylece 
beş yıllık dönemde yabancı uy-
ruklu nüfus 2.703 kişi artmış 
ve yaklaşık %49 oranında bü-
yümüştür. 

2024 yılı itibarıyla Edir-
ne'nin toplam nüfusu 
421.247 kişidir. Bu nüfusun 
413.278'i Türk vatandaşı, 
7.969'u ise yabancı uyruklu-
lardan oluşmaktadır. Aynı yıl 

Edirne'ye toplam 1.361 kişi 
göç etmiş olup bunların 543'ü 
Türk vatandaşı, 818'i yabancı 
uyrukludur. Buna karşılık, Edir-
ne'den göç edenlerin sayısı 
881 kişi olup bunların 454'ü 
Türk vatandaşı, 427'si yaban-
cı uyrukludur. Bu hareketlilik 
sonucunda ilin net göçü 480 
kişi olarak gerçekleşmiştir. 

2025 yılı itibarıyla Edir-
ne'nin toplam nüfusu 
422.438 kişiye yükselmiştir. 
Bu nüfusun 414.209'u Türk 
vatandaşı, 8.229'u ise yabancı 
uyruklulardan oluşmaktadır. 
Aynı dönemde Edirne 1.253 

kişi göç almış; bunların 448'i 
Türk vatandaşı, 805'i yabancı 
uyruklu olmuştur. Edirne'den 
göç edenlerin sayısı ise 934 ki-
şi olup bunların 489'u Türk 
vatandaşı, 445'i yabancı uy-
rukludur. Böylece 2025 yılında 
ilin net göçü 319 kişi olarak 
gerçekleşmiştir.3   

TÜİK’in verileriyle Edirne 
2020-2025 döneminde ya-
bancı uyruklu nüfusunu önem-
li ölçüde artırırken net göç 

alan iller arasında yer almaya 
devam etmiştir. Bununla birlik-
te, net göç miktarının 2024 yı-
lında 480 kişi iken 2025 yılın-
da 319 kişiye gerilemesi, ilin 
göç almaya devam etmekle 
birlikte net göç hızında bir ya-
vaşlama yaşandığını göster-
mektedir. Öte yandan, her iki 
yılda da göç alan nüfus içinde 
yabancı uyrukluların Türk va-
tandaşlarından daha fazla ol-
ması ve yabancı nüfusun beş 
yılda yaklaşık %49 oranında 
artması, Edirne'nin sınır ili ol-
masının da etkisiyle uluslarara-
sı nüfus hareketliliği açısından 
önemini koruduğunu ortaya 
koymaktadır. 

Bu bağlamda, kentte yaşa-
nan göçün eğitim boyutunun 
etkin biçimde planlanması ve 
özellikle çocukların eğitim sis-
temine tam ve sürdürülebilir 
katılımını destekleyecek politi-
ka ve programların hayata ge-
çirilmesi kritik bir gereklilik 
olarak öne çıkmaktadır.  

Eğitim çağındaki her çocu-
ğun okulla buluşturulamaması, 
devamsızlıkların önlenememe-
si ve eğitim süreçlerine etkin 
katılımın sağlanamaması, köy 
okullarının kapatılarak taşımalı 
eğitimin olumsuzlukları gibi sü-
reçler uzun vadede eğitim gös-
tergelerini olumsuz etkileyebil-
mektedir. 

 
Devamı Var 
Kaynaklar 
1-  TÜİK-Edirne Basın ve Yayın Hiz-

metleri (basinedirne@tuik.gov.tr), 21 Mayıs 
2021, kişisel iletişim, Edirne İli Doğum İsta-
tistikleri, 2025. 

2-  Türkiye İstatistik Kurumu, 
(https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=4
9685) 

3-  Türkiye İstatistik Kurumu TÜİK, İl-
lere ve vatandaşlığa göre Türkiye’ye gelen 
ve giden göç (2024-2025)
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Batman Vali Yardımcılığı görevine atanan İpsala Kaymaka-
mı Ömer Sevgili, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler'e veda ziyaretinde bulundu. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, ziyarette çeşitli ko-
nularda görüş alışverişinde bulunuldu. 

Rektör Hatipler, yeni görevi dolayısıyla Sevgili'yi tebrik ede-
rek görevinde başarılar diledi. 

Ziyaret, hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekilmesinin ar-
dından sona erdi. (aa)

Sevgili'den Hatipler'e veda ziyareti

MEHMET MURAT ILICAK vefat 
etti 

Kocasinan Mahallesi sakinlerinden merhum 
Ahmet Fevzi ve merhume Nevin Ilıcak’ın oğlu, 
merhum Osman Yıldırım Ilıcak’ın ağabeyi, Jülide 
Ilıcak’ın eşi, İlke ve Öykü Ilıcak’ın babaları, Meriç 
Tekstil Fabrikası’ndan emekli, geçmiş dönem Edirne Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürü 67 yaşındaki Mehmet Murat Ilıcak vefat 
etti. 

Cenazesi Cuma günü Hacılarezanı Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
CEVDET AKTAŞ vefat etti 
Emine Topaloğlu, Nesibe Uzun, Refiye Uluçay, Gülzade Kı-

zılay, Meryem Çalışkan ve Necdet Aktaş’ın babaları, 67 yaşın-
daki Cevdet Aktaş vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Korucu Köy Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
KERİME CANBAZ vefat etti 
Merhum Sami Canbaz’ın eşi, Koray Canbaz, Özlem Pirinççi 

ve Ayşegül Yımış’ın anneleri, 73 yaşındaki Kerime Canbaz vefat 
etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazı-
nın ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
LEYLA YILAN vefat etti 
Şevket Yılan’ın eşi, Umut, İsmet ve Hafize Yılan’ın anneleri, 

61 yaşındaki Leyla Yılan vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Darülhadis Camii’nde kılınan öğle na-

mazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  
 
NAZMİ YENİLMEZ vefat etti 
Sanayi esnaflarından İbrahim Yenilmez ve İr-

fan Yenilmez’in babaları, Nazmi Yenilmez vefat et-
ti. 

Cenazesi Cuma günü Çömlekakpınar Köy Ca-
mii’nde kılınan ikindi namazının ardından Köy 
Mezarlığı’na defnedildi. 

MSCI Endeksi, küresel yatı-
rımcılar için güvenilir ve yaygın 
olarak kullanılan göstergeler-
den biridir. Finansal piyasalar-
da yatırım yaparken doğru 
stratejiler geliştirebilmek güve-
nilir ve kapsamlı veri kaynakla-
rına ihtiyaç duyulmasının ne-
deni piyasalarının karmaşıklığı 
ve dinamizmidir.  

 
MSCI endeksleri, Amerika 

dışındaki piyasalar için oluştu-
rulan ilk global endekslerdir. İlk 
olarak, 1968 yılında Capital In-
ternational tarafından oluştu-
rulmuşlardır. 1986 yılında Mor-
gan Stanley, Capital Internatio-
nal'ın haklarını satın alarak, bu 
endeksleri Morgan Stanley Ca-
pital International (MSCI'nin 
kısaltması) olarak adlandırma-
ya başlamıştır. Bu satın alma 
ile Morgan Stanley'nin ana his-
sedarı olduğu MSCI şirketi ku-
rulmuştur. 2004 yılında MSCI, 
risk yönetimi ve portföy analizi 
alanında faaliyet gösteren Bar-
ra şirketini satın almıştır. Bu sa-
tın alma, MSCI Barra'nın do-
ğuşuna yol açarken,  2007 yı-
lında Morgan Stanley, 
MSCI'den ayrılarak, şirketi ba-
ğımsız hale getirmiştir. 

Yatırım fonları, ETF'ler  ve 
diğer yatırım araçlarının teme-
lini oluştururken piyasa değeri 
ağırlıklı hesaplandıkları için pi-
yasanın genel eğilimlerini yan-
sıtmakta oldukça etkilidir. 

MSCI Türkiye Endeksi Ne-
dir? Türkiye'deki hisse senedi 
piyasasının performansını izle-
yen ve bu piyasadaki büyük - 
orta ölçekli şirketleri kapsayan 
MSCI Türkiye Endeksi, Borsa 
İstanbul'da bulunan ve çeşitli 
sektörlerde faaliyet gösteren 
şirketlerden oluşmaktadır. Tür-
kiye'nin finansal piyasalarını 
küresel yatırımcılar için daha 
erişilebilir ve anlaşılır olmakta-
dır. Yabancı yatırımcılar, Türki-
ye'deki ekonomik, politik geliş-
meleri yakından izlerken MSCI 
Türkiye Endeksi'ni kullanarak 
bu gelişmelerin piyasa üzerin-
deki etkilerini değerlendirebilir. 
Bu endeks aynı zamanda Tür-
kiye'deki yatırımcıların da ulus-
lararası standartlara uygun şe-

kilde piyasalarını analiz etme-
lerine yardımcı olur. 

Hem yerel hem uluslararası 
yatırımcılar için taşıdığı strate-
jik önem ve sağladığı avantaj-
larla dikkat çeken MSCI Türki-
ye Endeksi, yatırımcıların Tür-
kiye piyasalarına olan ilgisini 
artırırken ülkenin ekonomik di-
namiklerini global standartlar-
da değerlendirme imkânı su-
nar. 

 
MSCI endekslerinin hesap-

lanmasında kullanılan temel 
yöntem, piyasa değeri ağırlıklı 
hesaplamadır. Söz konusu 
yöntemde her şirketin endeks 
içindeki ağırlığı, o şirketin top-
lam piyasa değeri ile orantılı-
dır. Bu nedenle her şirketin pi-
yasa değeri, hisse senedi fiyatı 
ile piyasadaki toplam hisse sa-
yısının çarpılmasıyla hesapla-
nır. Endeks içindeki her şirketin 
ağırlığı ise şirketin piyasa değe-
rinin endeksteki toplam piyasa 
değerine oranı ile belirlenece-
ğinden büyük piyasa değerine 
sahip şirketler endekste daha 
yüksek ağırlığa sahip olur. 

Endeksin hesaplanmasın-
da, endekste yer alan tüm his-
se senetlerinin fiyatları düzenli 
olarak toplanır ve güncellenir. 
Endeksteki hisse senetlerinin 
günlük kapanış fiyatlarını top-
lar, ortak bir para birimi üzerin-
den hesaplanır. Hisse senedi-
nin fiyatı, endeks içindeki ağır-
lığı ile çarpılır. Bu değerler top-
lanarak endeksin toplam değe-
ri bulunur. Toplam değer ise 
baz yılı veya başlangıç değeri 
ile kıyaslanarak endeksin pua-
nı hesaplanır. Bulunan puan 
endeksin zaman içindeki per-
formansını gösterir. 

Türkiye endeksinde işlem 
gören hisseler, Borsa İstan-
bul'da işlem gören ve çeşitli 
sektörlerde faaliyet gösteren 
büyük - orta ölçekli 70 şirket-
ten oluşur. 

 
Endekste bulunan bazı 

önemli şirketler ise şunlardır: 
* Türkiye'nin en büyük 

bankaları olan Akbank, Garan-
ti BBVA, İş Bankası ve Yapı 
Kredi, MSCI Türkiye Endek-

si'nde önemli yer tutar. Söz ko-
nusu bankalar Türkiye ekono-
misinin finansal sağlığının gös-
tergesi olarak kabul edilir. 

* Tüpraş - Enerjisa gibi 
enerji devleri de endeksin için-
de bulunur. Türkiye'nin enerji 
ihtiyacını karşılamada önemli 
rol oynayan şirketler enerji sek-
törünün genel performansını 
yansıtır. 

* Türk Telekom - Turk-
cell gibi büyük telekomünikas-
yon şirketleri ise ülkenin dijital 
altyapısını oluşturduğundan 
endeksin önemli bileşenleri 
arasındadır. 

* Koç Holding, Sabancı 
Holding, BİM, Şok Marketler 
gibi büyük perakende ve hol-
ding şirketleri, endeksin çeşitli-
liğini artırarak Türkiye'nin eko-
nomik faaliyetlerinin geniş yel-
pazede temsil edilmesini sağ-
lar. 

Türkiye bu endeks içinde 
küçük bir ağırlığa sahip. Özel-
likle son yıllarda Çin ve Hindis-
tan gibi büyük ekonomilerin 
MSCI EM içindeki payı yükse-
lirken Türkiye’nin ağırlığı göre-
celi olarak azalmıştır.  

MSCI Türkiye endeksi ve il-
gili hisseler için yeni bir danış-
ma süreci başlatabileceğini 
açıklamıştır. 2026 Piyasa Sınıf-
landırması İncelemesi’ni ya-
yımlayan MSCI, Uluslararası 
kurumsal yatırımcılar, belirli 
küçük ölçekli ve halka açık şir-
ketlerle yakından bağlantılı ba-
zı fonların sahip olduğu hisse-
lerde olası koordineli işlem 
davranışlarının tekrar eden ör-
neklerini MSCI’ye iletmişlerdir. 
Bu durumun, serbest dolaşım-
daki pay tahminlerini yapay 
şekilde yükseltme etkisi yarattı-
ğı belirtilmiştir. Sermaye Piya-
sası Kurulu’nun (SPK) halka 
açık şirketler için getirdiği fiili 
dolaşımdaki pay oranı kararı-
na atıfta bulunan MSCI, piyasa 
katılımcıları bu düzeltilmiş he-
saplamaların pratikteki etkisini 
görmek istiyor” değerlendir-
mesi yapılmıştır. 

 Uluslararası yatırımcılar; 
sahipliğin ayrıntılı ve zamanın-
da açıklanması, koordineli iş-
lem davranışlarına karşı güçlü 
gözetim ve yaptırım uygulan-
ması ve yapısal olarak bozul-
muş serbest dolaşım oranı ser-
gileyen menkul kıymetlerin be-
lirlenmesi ve ele alınması için 
şeffaf, kurallara dayalı bir çer-
çevenin oluşturulması da dahil 
olmak üzere daha fazla ilerle-
me görmek istediklerini iletmiş-
lerdir. 

Kaynak: 
https://integralyatirim.com.t

r/makaleler/msci-endeksi-nedir 
https://rankia.com.tr/msci-

endeksleri-ile-nasil-yatirim-ya-
pilir/ 

https://www.bloomberght.c
om/msci-turkiyede-somut-iler-
leme-olmazsa-danisma-sureci-
baslatacak-3781020

KÜRESEL YATIRIMCILAR İÇİN 
MSCI ENDEKSİ



Geçtiğimiz yıl Kasım ayında Edirne’de 2’nci şubesi açılan Vol-
kan Et Lokantası, açıldığı günden bu yana yoğun talep almaya de-
vam ediyor. Birbirinden farklı konseptlerle müşterilerine hem eğlen-
ce hem de eşsiz lezzet sunan Karaağaç Mahallesi’ndeki Volkan Et 
Lokantası, hedeflerini büyük tutuyor. Edirne’de eğlence anlamında 
yapılmamışı yapmayı hedeflediklerini açıklayan Serkan Balpınar, il-
gisinden dolayı Edirnelilere teşekkür etti.  

Açık Hava Gazino Geceleri konseptinden çok güzel dönüşler al-
dıklarını ifade eden Balpınar, farklı konseptler yapmaya devam ede-
ceklerini söyledi. 

“KIRCASALİH KONSEPTİNİ BURAYA TAŞIDIK” 
Balpınar, şunları kaydetti; 
“Nezih mekanımız daha git gide yatırım yapa yapa Volkan Bey 

sayesinde daha da nezih hale geldi. Tercih edilen bir yer haline gel-

di ki 80 yıllık bir tecrübeden bahsediyoruz sonuçta. Edirne'ye ka-
vuşması anlamında güzel geri dönüşümler aldık. Daha büyük yerle-
re daha iyi yerlere gelmeye çalışacağız. Bu bağlamda neler yaptık 
Hemen arkamızda kalan bahçemizi açtık. Restore ettik, yenilikler 
yaptık. Gayet ferah, açık bir alan oldu. Konsept olarak bildiğimiz 
Kırcasalih konseptini buraya taşıdık. İnsanlar bundan dediğim gibi 
memnunlar. Buna ek olarak ne yapıyoruz Arka bahçemizi de aktif 
hale getirdik. Bu alanda da en büyük amacımız tabii ki ileriye dö-

nük düğün ve organizasyon işleri almak ama bu sene yeni yer ol-
duğumuz için her zaman en iyisini yapmak istediği için Volkan Bey, 
‘Bu sene düğün yapmayalım’ dedik. ‘Yapacaksak iddialı yapalım ol-
mayanı yapalım’ dedik her zamanki gibi. Bu seneyi de güzel orga-
nizasyonlarla değerlendirmeye başladık. Trakya açık hava gazino 
geceleri konseptini uyguladık. İlki  geldi, geçti. Çok güzel geri dö-
nüşler aldık. Devamı da gelecek. Bunun müjdesini veriyorum şim-
diden misafirlerimize, bizi sevenlere, yalnız bırakmayanlara.”  

Haber Ergin Yıldız 

Volkan Et Lokantası’nın  
hedefleri büyük 29 Haziran-05 Temmuz 

2026 tarihleri arasında düzen-
lenecek 665. Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri Festivali öncesinde 
hazırlıklarını sürdüren Edirne 
Belediyesi, ulaşım konusunda 
da gerekli planlamaları ta-
mamladı. Edirne Belediyesi 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklama-
da, festival süresince yaşanabi-
lecek trafik yoğunluğunu azalt-
mak ve vatandaşlar ile kente 
gelecek ziyaretçilerin ulaşımını 
kolaylaştırmak amacıyla ücret-
siz otopark alanlarının belirlen-
diği duyuruldu. 

Edirne Belediyesi Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıklamada; 

“Alınan izinler çerçevesinde 
Sarayiçi çevresinde üç ayrı 
kontrol noktası oluşturulmuş-
tur. Bunlar; Saraçhane (Spor 
sahası yanı) Ön Giriş, Kanuni 
Köprüsü Ön Giriş ve Saraçha-
ne Köprü Girişi Sağ Taraf (Sa-
raçhane tarafından) olarak be-
lirlenmiştir. 

Bu noktalarda Zabıta, Tra-
fik Zabıta ve Emniyet Persone-
li görev yapacak olup, kontrol 
noktalarında görevli persone-
lin çalışmasını kolaylaştıracak 
şekilde hareket edilmesi gere-
kecektir. 29 Haziran 2026 pa-
zartesi gününden itibaren tüm 

hafta boyunca Sarayiçi’nde 
yapılacak etkinlikler nedeniyle 
Kanuni Köprüsü araç trafiğine 
kısmi olarak kapatılacaktır. Zo-
runlu hallerde Trafik Zabıta 
ekibince tedbir alınarak kont-
rollü girişe müsaade edilecek-
tir. 

29 Haziran-05 Temmuz 
2026 tarihleri arasında yapıla-
cak etkinliklere araçları ile ge-
lecek olan seyirciler, Saraçha-
ne köprü girişi sağ taraf (Sa-
raçhane tarafından) kontrol 
noktasından geçerek Kanuni 
Köprüsü sol tarafında bulunan 
ücretsiz otopark alanını, Saraç-
hane Spor Tesisleri karşısında 
bulunan tel örgülü alanı, ben-
zin istasyonu yanından girerek 
devamında bulunan ücretsiz 
otopark alanını ve yine Gazi-
mihal Mahallesi Papazoğlu 
otopark alanını kullanabilecek-
lerdir. 

03-04-05 Temmuz 2026 ta-
rihlerinde alınan tedbirler ve 
trafik düzeni maddeler halinde 
aşağıda düzenlenmiştir; 03-04-
05 Temmuz 2026 tarihlerinde 
07.00-20.00 saatler ve arasın-
da VİP araçları, başpehlivan 
araçları ile zorunlu kamu hiz-
metleri gereği görevli araçlar 
(sağlık, itfaiye, emniyet, altya-
pı, enerji, Haberleşme vb.) 
Edirne Belediye Başkanlığı 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlü-
ğü’nden temin edilen kartlar 
ile Kanuni Köprüsü’nü kulla-
narak Sarayiçi’ne giriş yapabi-
leceklerdir. 

Emniyet-Jandarma Kurum 
araçları Kanuni köprü girişi sa-
ğında bulunan alanı kullanabi-
leceklerdir. 

Engelli şahıslar Kanuni 
köprü girişi sağında bulunan 
alanı kullanabileceklerdir. 

Protokol araçları, basın 
araçları, başaltı pehlivan araç-
ları, diğer görevli araçları, Ka-
nuni Köprüsü girişi sağ tarafın-
da bulunan alanını kullanabi-
leceklerdir. 

Sarayiçi’ne malzeme nakli; 
29 Haziran-05 Temmuz 2026 
tarihleri arasında 08.00-10.30 
ve 18.00-19.30 saatleri arasın-
da Kanuni Köprüsü’nden yapı-
labilecektir. 

 İzin verilen saatler içerisin-
de malzeme naklini tamamla-
mayan araçlar, Sarayiçi’nden 
derhal çıkış yapacaklardır. Çı-
kış yapmayan araç 
sahipleri/sürücüleri hakkında 
2918 sayılı Karayolları Trafik 
Kanununa, 5326 Sayılı Kaba-
hatler Kanununa göre cezai iş-
lem yapılacaktır.  

Kırkpınar Festivali haftasın-
da ticari taksiler; Saraçhane 
Spor Tesisleri yanında sabah 
saat 07.00 akşam saat 24.00 
arasında ayrılan alanda çalışa-
caklardır.  

Kırkpınar Festivali haftasın-
da ETUS toplu taşıma araçları; 
29 Haziran-05 Temmuz 2026 
tarihlerinde Kırkpınar Güreşleri 
Festival alanına 2-A, 2-B, 3, 5-
A, 5-B ve 7-E numaralı hatlar 
ile Sarayiçi bölgesine seferleri-
ni sürdüreceklerdir.” ifadeleri 
kullanıldı. 

Haber Merkezi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, Haziran ayı doğum yardımı öde-
melerinin dün itibarıyla annelerin hesaplarına ya-
tırıldığını bildirdi. 

Bakan Göktaş, yaptığı yazılı açıklamada, 2025 
Aile Yılı kapsamında doğum yardımı miktarının 
güncellendiğini, 1 Ocak 2025 itibarıyla doğan ilk 
çocuğa 5 bin lira tutarında tek seferlik, ikinci ço-
cuğa aylık 1500 lira, üç ve sonraki çocuklar için 
aylık 5 bin lira destek verildiğini hatırlattı. 

Doğum yardımlarından bugüne kadar 1 mil-
yon 120 bin 990 çocuğun faydalandığını belirten 
Göktaş, yardımdan faydalanan çocuklardan 466 
bin 825'inin ailelerin birinci çocuğu, 344 bin 
139'unun ikinci çocuğu, 310 bin 26'sının ise 
üçüncü ve üzeri çocuklar olduğunu ifade etti. 

Göktaş, hak sahiplerinden 25 bin 401 kişinin 

ise ikiz ve üzeri çocuğa sahip olduğunu, iki, üç ve 
üzeri 654 bin 165 çocuk için düzenli ödeme ya-
pıldığını da vurguladı. 

Aile ve Nüfus 10 Yılı'nda vatandaşlara verilen 
önemli desteklerden birinin doğum yardımları ol-
duğuna işaret eden Göktaş, şunları kaydetti: 

"Bu kapsamda haziran ayı doğum yardımı 
ödemelerini, annelerin hesaplarına yatırdık. Böy-
lece bugüne kadar doğum yardımından faydala-
nan toplam 1 milyon 99 bin 185 annenin hesabı-
na 20,1 milyar liralık ödeme gerçekleştirmiş ol-
duk. Bakanlık olarak aile olmayı teşvik eden, sür-
dürülebilir destek mekanizmalarıyla sağlıklı, bilin-
çli aileleri güçlendirmek için çalışmalarımıza de-
vam edeceğiz. Ödemelerin bütün ailelerimize ha-
yırlı olmasını diliyorum." 

Göktaş, doğum yardımına başvuruların e-
Devlet ve "İlk Öğretmenim Ailem" mobil uygula-
ması üzerinden alındığını, başvurusu onaylanan 
ailelerin doğum yardımlarının yatırıldığı bilgisine 
mobil uygulama aracılığıyla ulaşılabileceğini bil-
dirdi. 

Doğum yardımı ödemelerinin Halkbank aracı-
lığıyla hesaplara yatırıldığı bilgisini veren Göktaş, 
ödemelerin çocuklar 5 yaşını tamamlayana kadar 
kesintisiz olarak devam edeceğini kaydetti. (aa) 

Kırkpınar’da otoparklar ücretsiz

Doğum yardımı ödemeleri hesaplarda
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Edirne’nin köklü firmalarından Onur Yemek, Muharrem ayı 
vesilesiyle geleneksel hale getirdiği aşure ikramını bu yıl da ger-
çekleştirdi. Tarihi Eski Cami önünde Cuma namazı çıkışı dü-
zenlenen etkinlikte, binlerce vatandaşa aşure ikram edildi. 
Onur Yemek Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz Kurum, “Birlik, be-
raberlik ve dayanışmanın önemini vurgulamak adına her yıl bu 
geleneği Edirne’mizde yaşatıyoruz” dedi. 

Edirne’de faaliyeti sürdüren Onur Yemek, Muharrem ayı 
dolayısıyla Eski Cami önünde Cuma namazı çıkışında aşure ik-
ramında bulundu. 

Onur Yemek Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz Kurum, etkin-
likte yaptığı açıklamada Aşure Günü'nün manevi değerine ve 
toplumsal birlikteliğe vurgu yaptı. Her yıl bu geleneği aksatma-
dan sürdürdüklerini belirten Oğuz Kurum, "Aşure Günü olması 
sebebiyle, her yıl olduğu gibi bu yıl da Eski Cami önünde Edir-
ne halkımıza 3 ila 4 bin arasında aşure ikramında bulunuyoruz.  

Bugünün önemine binaen, bizim Türk kültürümüzde de aşure 
gününde tatlı yapılıp dağıtılması güzel bir gelenek haline gel-
miştir. Bizler de insanlarımızın birlik, beraberlik ve dayanışma 
duygularını pekiştirmek adına her yıl bu geleneği Edirne’mizde 
yaşatıyoruz. Allah hayrımızı kabul etsin" dedi. 

Eski Cami önünde kurulan stantlarda yapılan aşure ikramı-
na Edirneliler yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşlar, bu anlamlı gele-
neksel ikramdan dolayı Onur Yemek firmasına ve Yönetim Ku-
rulu Başkanı Oğuz Kurum’a teşekkür etti. Haber Selman Eski 

Edirne Emekliler Derneği 
Başkanı Ahmet Ziya Yaz, Tem-
muz ayında en düşük emekli 
maaşının 35 bin TL olması ge-
rektiğini açıkladı. Yaz, “Bizler 
sosyal yardım veya sadaka is-
temiyoruz, yıllarca ödediğimiz 
primlerin karşılığı olan ücretleri 
talep ediyoruz” dedi. 

Edirne Emekliler Derneği 
Başkanı Ahmet Ziya Yaz, Edir-
ne Kent Konseyi (EKK) Emek-
liler Meclisi’nde yaptığı basın 
açıklamasında Temmuz ayı 
maaş arıtışa yönelik beklentile-
rini ve emeklilerin sorunlarını 
gündeme getirdi. Emeklilerin 
yüksek enflasyon ve artan ya-
şam maliyetleri nedeniyle ge-
çim sıkıntısı yaşadıklarını belir-

ten Yaz, zam oranlarının ger-
çek enflasyona göre belirlen-
mesini ve en düşük emekli 
maaşının yaşam koşullarına 
uygun seviyeye yükseltilmesini 
talep etti.  

Yaz, şunları kaydetti: 
“TÜİK in şu anki verilerine 

göre SSK ve BAĞKUR emekli-
sine yüzde 18, Memur ve Me-
mur emeklisine yüzde 14 zam 
yapılacak gibi görünüyor. En 
düşük Emekli maaşının 23-25 

bin lira arası olması bekleniyor. 
TUİK eliyle hakkımız olanlar 
çalınıyor. Halbuki ENAG ‘a 
göre yıllık Enflasyon yüzde 54 
olduğuna göre verilmesi gere-
ken zammın en az yüzde 38 ol-
ması gerekir. İyileştirme ile en 
düşük emekli maaşının Tem-

muz ayında 35 bin Lira olması 
gerekir. Bizler sosyal yardım 
veya sadaka istemiyoruz, yıl-
larca ödediğimiz primlerin kar-
şılığı olan ücretleri talep ediyo-
ruz. Ödediğimiz primlerin yıl-
larca kötü yönetilmesinden, 
başka alanlarda kaynak olarak 
kullanılmasından bizler sorum-
lu değiliz, aksine mağduruyuz. 
Yakın tarihli örnek olarak işsiz-
lik fonunun işsizlere değil, bü-
yük bölümünün amacı dışında 
işverenlere kaynak olarak akta-
rıldığını biliyoruz. Geldiğimiz 
durumda da hükümetin hep 
bir bahanesi var. Terör dedik, 
pandemi dedik, savaş dedik, 
ekonomik kriz dedik, hep bir 
sabretme ve şükretme mantığı 
var. Bizler sabrederken birileri 
ballı maaşlarla, ballı ihaleler bi-
zim olanı alıyorsa orda sorun 
var demektir. Biz artık bahane 
dinlemek istemiyoruz. Hakkı-
mızı istiyoruz.”  

Haber Tunara Eryonar  

‘En düşük emekli maaşı 35 bin TL olmalı’

Binlerce kişiye Aşure dağıtıldı

Edirne Birlik Spor Kulübü, 2025-2026 sezo-
nunu altyapı kategorilerinde elde ettiği başarılı 
sonuçlarla tamamladı. Kulüp Antrenörü Göktuğ 
Üküncer, “Sezon başından bu yana büyük bir 
özveriyle çalışan sporcularımızın, antrenörleri-
mizin ve ailelerimizin emeklerinin karşılığını üç 
kategoride şampiyonluk başarısıyla taçlandır-
dık” dedi.  

Sezon içerisinde U-13 Ligi'ni namağlup ta-
mamlayan Edirne Birlik Spor Kulübü şampi-
yonluğa ulaşırken, Türkiye Futbol Federasyo-
nu'nun statüsü gereği puan cetveli oluşturulma-
yan U-12 ve U-11 Liglerinde de sezonu en ba-
şarılı takımlar arasında tamamladı. Kulüplerin 
kendi takiplerini yapabileceklerinin belirtilmesi 
üzerine tutulan puan durumuna göre hem U-12 
hem de U-11 takımları sezonu zirvede tamam-
layarak önemli bir başarıya imza attı. 

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Edirne 
Birlik Spor Kulübü Antrenörü Göktuğ Üküncer, 
şunları kaydetti:  

"Sezon başından bu yana büyük bir özveriy-
le çalışan sporcularımızın, antrenörlerimizin ve 
ailelerimizin emeklerinin karşılığını üç kategori-
de şampiyonluk başarısıyla taçlandırdık. U-13 
takımımız resmi olarak namağlup şampiyon 
olurken, U-12 ve U-11 kategorilerinde statü ge-
reği resmi puan durumu tutulmamasına rağmen 
kulüplerin kendi puan takibini yapabilecekleri 
ifade edildi. Biz de diğer kulüpler gibi puanları-
mızı takip ettik ve buna göre hem U-12 hem de 
U-11 takımlarımız sezonu lider olarak tamamla-

dı. Bizim için en büyük kazanım ise çocukları-
mızın gelişimi, karakterli bireyler olarak yetişme-
leri ve Edirne futbolunun geleceğine katkı sağ-
lamalarıdır. Bu başarıda emeği geçen tüm spor-
cularımızı, teknik ekibimizi ve bizleri her zaman 
destekleyen ailelerimizi gönülden kutluyorum. 

Edirne Birlik Spor Kulübü olarak, geleceğin 
sporcularını yetiştirme hedefi doğrultusunda di-
siplinli ve planlı altyapı çalışmalarımıza aynı ka-
rarlılıkla devam edeceğiz. Elde edilen bu başarı-
lar, kulübümüzün doğru yolda ilerlediğinin en 
önemli göstergelerinden biridir.” Haber Merkezi 

Kupalarla dolu bir sezon
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Hz. İmam Hüseyin, Ali Asgar’ı da diğer 
şehitlerin arasına koyduktan sonra, bu acı 
içerisinde kendi kendine: “Ölüm, utanca 
düşmekten yeğdir; utanç ise ateşe girmek-
ten beterdir.” diyerek duygularını açığa vu-
ruyordu. Oğulları, tüm yakınları, sevdikleri 
gözlerinin önünde şehit olmuştu. Süt emen 
yavrusu kucağında oklanarak şehadet şer-
betini içmişti.Derhal dört koldan Hz. Hüse-
yin’in üzerine saldırıya geçtiler. Bu arada bir 
bölük de kadınların ve çocukların bulundu-
ğu çadırlara saldırdı. İmam Hüseyin: 

“Ey Ebu Süfyan yanlıları! Diyelim ki 
dininiz yok, ahiretten de korkmuyorsunuz, 
hiç olmazsa dünyada hür olun. Sandığınız 
gibi Arap’sanız, bari namusa riayet edin; si-
zinle savaşan benim, kadınlardan ve ma-
sumlardan ne istiyorsunuz?” dedi. 

Bu söz üzerine Şimir: “Doğru söylüyor-
sun.” diyerek çadırlara saldıranlara mani ol-
du. 

İmam Hüseyin, eğilip bir avuç su aldı, 
tam içeceği sırada: “Sen su içiyorsun, oysa-
ki şu anda düşman çadırlara saldırıyor.” di-
ye bir bağırış duydu. Avucundaki suyu dö-
küp çadırlara doğru atını sürdü, o vakit an-
ladı ki bu, onun su içmemesi için bir uya-
rıydı. 

Hz. Zeynel Abidin ile Vedalaşma 
Rivayet edilmiştir ki o sırada günlerdir 

çadırda hasta yatmakta olan Zeynel Abidin, 
Ali Asgar’ın da şehit edildiğini görünce, sı-
ranın kendisine geldiğini anlayıp düşe kalka 
hasta yatağından dışarı çıkıp zırhını giyin-
miş, silahlarını kuşanmış, İmam Hüse-
yin’den savaşa gitmek için izin istemişti. An-
cak çok zayıftı, titriyordu. Tam meydana yü-
rüyecekti ki Hz. İmam Hüseyin: 

“Ey gözümün nuru! Şu anda sana şe-
hitlik izni yoktur çünkü Hz. Peygamber’in 
soyu, yani Ehl-i Beyt’in devamı sana bağlı-
dır. Mustafa ve Murtaza’nın soyunun beka-
sı senin sağ kalmana bağlıdır!” diyerek 
onun savaşa gitmesine izin vermemiştir. 

Hz. Zeynel Abidin: “Ey baba! Ben şe-
hadet şerbetinden mahrum mu kalaca-
ğım?” dedi. Hz. İmam Hüseyin: “Ey ciğer 
köşem! Bela meclisinde şehadet kadehini 
içmene henüz sıra gelmemiştir.” Sonra oğlu 
Zeynel Abidin’i bağrına bastı. Yüzünü yüzü-
ne sürdü, O’na veda etti: 

“Ey gözümün nuru! Sabrı elinden bı-
rakma ki o yol Peygamberlerin ve evliyanın 
ahlak yoludur. Eğer bize bu musibet nasip 
olmasaydı, bizden sonra gelecek Müslüman 
kimselere bir bela inse, onu ilahi bir gazap 
diye düşünerek üzüleceklerdi. Ne saadet ki, 
bela bizim yanımızda hakikat ehlinin sevgi-
lisidir. Ve musibetin başa gelmesi ümmetin 
Allah’tan korkanları için teselli sebebidir.” 

Bundan sonra Hz. İmam Hüseyin; an-
nesinden kalan Mushaf’ı, dedesinden ve 
babasından kalan mukaddes emanetleri 
oğlu Hz. Zeynel Abidin’e teslim etti. Bunlar 
kıyamet ilmi ve baki ilimlerdi ki bunları 
imamlardan başkasının muhafaza etmesi 
mümkün değildi. 

Son Hitap ve Şehadet 
Böylece Hz. İmam vasiyetlerini ta-

mamladı ve emanetleri oğluna teslim ettik-
ten sonra Ehl-i Beyt kadınlarına ve çocukla-
ra “Allah’a ısmarladık” diyerek meydana 
yürüdü. Tekrar Kûfelilerin karşısına çıkarak: 
“Ben Resulullah’ın oğluyum, ben Allah’ın 
velisi Ali Murtaza’nın evladıyım!” diyerek 
son bir defa daha zalimler topluluğuna ses-
lendi: 

“Ey zalim kavim! Ey gaddar topluluk! 
O yüce Allah’ın kahredici kahrından çeki-
nin ki O Allah, Firavun’un yanında bulu-
nanları Nil ırmağının selleri içinde boğdu. 
Fil ashabının askerini Ebabil kuşlarının hü-
cumu ile mağlup etti. Korkun o Allah’tan, o 
Cabbar’ın gazabından ki Lut kavmi asileri-
nin şehrini darmadağın etti. Nuh oğulları-
nın yurduna ölüm selleri yürüttü. Ey zalim-
ler! Eğer kaza divanının Hakimi’ne, Hz. Re-
sul’ün şeriatına inanıyor ve bunlara boyun 
eğiyorsanız bu işlerin sonunu düşünün, bu 
zulümlerden tövbe edin. Bana aman verin 
ki bu çocukları, bu kadınları alıp gurbette 
ayakaltında ezdirmeden Habeş diyarına ve-
ya Anadolu’ya gideyim. Bu Arap adası ile 
Babil topraklarını size bırakayım.” 

Hz. İmam dedi ki: “Ey Şimir! Benim 
öldürülmem sana mukadder kılınmıştır. 
Ama bugün hangi gün ve hangi vakittir? Ve 
bu ay hangi aydır?” 

O anda kanlar içerisinde yatan Hz. 

İmam Hüseyin: “Hükmüne razıyız Al-
lah’ım” diyerek, Allah’a şükrünü kesmiyor-
du. Kadınlar ise çadırlardan çıkmışlar, fer-
yat ediyorlardı. Mana aleminde ise Hz. Mu-
hammed, Hz. Ali, Hz. Fatıma, Hz. Hasan ve 
Hz. Hatice, tüm bu olanlara için için ağlı-
yorlardı. O anda arş titremiş, melekler fer-
yat etmişti. Güneş utanmıştı parlamaktan. 
Sema kan rengine bürünmüştü. 
İMAM HÜSEYİN’İN KIZI HAZRET-İ  

SAKİNE’NİN FERYADI 
İmam Hüseyin’i şehit ettikten sonra Şi-

mir emir verdi: “Çadırları ateşleyin, yakın” 
dedi. Bu emri alan askerler, derhal çadırları 
ateşe verdiler. Çadırların ateşe verildiğini 
gören İmam Hüseyin’in arkada bıraktığı 
acılı Ehl-i Beyt hanedanı, çığlıklar içerisini-
de çadırları terk etmeye başladılar. O vakit 
İbni Ziyad’ın askerleri arasında bulunan Ra-
vi adında bir asker, bu olayı şöyle anlatıyor: 

“Gördüm ki uzun boylu bir hanım, attı 
kendisini yanan çadırın içerisine, fakat peri-
şan bir halde eli boş olarak geri döndü. İkin-
ci defa yine attı kendisini yanan çadırın içi-
ne, yine perişan bir halde boş döndü; üçün-
cü defa yine attı kendisini yanan çadırın 
içerisine. 

Ben o zaman kendi kendime, 'Herhal-
de bu hanımın çok kıymetli mücevherleri 
veya buna benzer bir şeyi var ki, canını hi-
çe sayarak, defalarca yanan çadırın içerisi-
ne girip, eli boş çıkıyor' diye düşündüm. 
Daha sonra gördüm ki, hanımın kollarında 
gencecik bir civan var. Uzun boylu hanım, 
yani Hz. İmam Hüseyin’in kız kardeşi Zey-
neb-i Kübra, delikanlının kollarından tut-
muş, ayakları yerde sürüye sürüye yanan 
çadırın içerisinden genç bir delikanlıyı dışa-
rı çıkardı. Daha sonra öğrendim ki, bu genç 
delikanlı, Hz. İmam Hüseyin’in oğlu Zeynel 
Abidin idi. Zeynel Abidin hasta idi, der-
mansız kalmıştı. Tüm yakınları ile birlikte 
canı kadar sevdiği babası İmam Hüseyin, 
en son olarak gözleri önünde şehit edilmiş, 
cansız bedeni kanlar içerisinde yatıyordu. 
Zaten zayıf olan bedeni, bu gördükleri kar-
şısında tamamen kuvvetten düşmüş, yanan 
çadırın içerisinden kendisini dışarı atama-
mıştı. İşte uzun boylu hanımın kendi canını 
hiçe sayarak defalarca yanan çadırın içeri-
sinden çıkarmaya çalıştığı, Zeynel Abidin 
idi.” 

Ravi, şöyle devam ediyor: 
“Tam o sırada gördüm ki bir kız çocu-

ğu, eteğinin ucundan ateş almış ağlaya ağ-
laya meydanın ortasına doğru koşuyordu. 
Kızı bu vaziyette görünce içim dayanmadı; 
derhal sürdüm atımı kızdan tarafa ama bir 
an için kızı göremedim. Daha sonra baktım 
ki kız çocuğu, atımın ayakları arasında bü-
zülmüş, esen rüzgardan sallanan ağaçtaki 
yaprak gibi titriyordu. Atımdan inip, kızın 
yanan eteğini söndürdüm; baktım ki susuz-
luktan dudakları çatlamıştı. Kırbamdaki su-
yu kıza verdim, 'Al, iç bu suyu' dedim. Bak-
tım ki kız suyu içmeyip, eteğinin altına sak-
ladı. Bu durumu görünce kıza, 'Niçin içmi-
yorsun?' diye sordum. 

Tam bu sırada kan içici Şimir, Raciz 
adındaki bir meluna emir verdi: 'Git o yeti-
mi babasından ayır' dedi. Raciz melunu gi-
dip ne kadar uğraştı ise de Sakine’yi baba-
sından ayıramadı. Şimir tekrar seslendi Ra-
ciz’e: 'Vay olsun sana, yazıklar olsun sana 
ki, küçücük bir çocuğu babasından ayıra-
madın.' Melun Raciz: 'Ey zalim! Ben aciz 
kaldım, kızı babasından ayıramadım' dedi. 
O vakit Şimir: 'Gör bak şimdi ben onu nasıl 
ayıracağım babasından' diyerek gelip Saki-
ne’yi babasından ayırmak istedi. Kaç defa 
denedi ise de Sakine’yi babasının bedenin-
den ayıramadı. Bu defa İmam Hüseyin’in 
elinin üstüne vurmaya başladı ise de İmam, 
yine elini kızının üstünden çekmedi. 

KERBELA OLAYI İMAM  
HÜSEYİN’İN  

KADERİ MİYDİ? 
Her şey tamamen Allah’ın iradesi ile 

meydana gelir. Örneğin: Bizim ne zaman ve 
nasıl bir anne babadan doğacağımız, rengi-
miz, hangi inanç ikliminde dünyaya gelece-
ğimiz, ne vakit öleceğimiz, nasıl bir evlilik 
yapacağımız, kaç yıl yaşayacağımız ve buna 
benzer “gaybe ait olaylar”, bizim irademiz 
dışında gelişirler. 

İkincisi ise bizim irademiz dahilinde 
meydana gelen olaylardır. Burada insanın 
kendi aklını kullanarak iyiyi ve kötüyü seç-
me şansı vardır. Örneğin: Adam öldürme-

nin, hırsızlık yapmanın, yalan söylemenin 
kötü fiiller olduğunu bildiğimiz için yapma-
yız. Zorda kalan bir kimseye yardımın, faki-
ri fukarayı gözetmenin, büyüklere gösterilen 
saygının örnek bir davranış olduğunu bildi-
ğimiz için yaparız. Yine hastalandığımız za-
man doktora gider, tedavi oluruz; bir salgın 
hastalık baş gösterdiğinde karantina uygu-
lar, gerekli aşıları yaparız. “Bunlar bizim ka-
derimizmiş” diyerek beklemeyiz. 

• Birincisi (İlahi Takdir): Hz. 
İmam Hüseyin doğduğu zaman, Cebrail’in 
Hz. Peygamber’imize gelip Hüseyin’in do-
ğumunu kutladığı, aynı zamanda başsağlığı 
dilediği pek çok kaynakta ifade edilmekte-
dir. Ayrıca doğumundan şehadetine kadar, 
Hz. İmam Hüseyin’in “Kerbela” meydanın-
da şehit edileceği, dedesi Hz. Peygamber 
efendimiz tarafından defalarca dile getiril-
miştir. Peygamber efendimiz tarafından de-
falarca dile getirilen ve gerçekleşmesi mut-
lak olan bu olay, Allah’ın iradesi doğrultu-
sunda gerçekleşmesi gerekendir. 

• İkincisi (Kulun İradesi): Hz. 
İmam Hüseyin’in başlatmış olduğu bu hare-
ket; dedesi Muhammed Mustafa’nın ve ba-
bası Aliyyü'l-Mürteza’nın getirmiş olduğu İs-
lam’ın değerlerini, İslam’ın özünü korumak 
içindi. Bunun için İmam Hüseyin, her şeyi 
göze alıp Yezid’e biat etmemişti. Hz. İmam 
Hüseyin bu yolu seçmekle Yezid’in gerçek 
yüzünü göstermiş; Peygamber soyuna ve 
getirmiş olduğu dinine karşı reva görülen 
zulümleri bir bir, safha safha gözler önüne 
serip göstermişti. Yine İmam Hüseyin bu 
yolu seçmekle Ümeyyeoğullarının, sözde 
inanmış ve Müslüman görünenlerin gerçek 
yüzlerini, zulümlerini tarihe kanlı bir sayfa 
olarak geçirmiştir. Tüm bunlar İmam Hüse-
yin’in kendi iradesi doğrultusunda aldığı ka-
rarlardır. 

Görülüyor ki, İmam Hüseyin’in başlat-
mış olduğu bu hareket öyle rastgele bir ha-
reket değildir. İmam Hüseyin, suya düşüp 
akıntının seyrine kapılıp giden bir yaprak gi-
bi kendisini bu akıntının seyrine bırakma-
mıştır. “Benim kaderim bu imiş” diyerek her 
şeyden vazgeçmemiştir. Bunu da şuradan 
anlıyoruz ki, yanında bulunanların hiçbirine 
zarar gelmesini istememiştir. İnandığı yolda 
emin adımlarla ilerlemiştir. Böylece hem ila-
hi takdire karşı gelmemiş hem de kendi ira-
desini sonuna kadar kullanmasını bilmiştir. 
Bu da gösteriyor ki İmam Hüseyin, bu işe 
kalkışırken başından sonuna kadar tüm ola-
cakları biliyordu ve tüm hazırlıklarını buna 
göre yapmıştı. Hiçbir şeyi şansa bırakma-
mıştı. 

"Ölüm, Zilleti Kabul Etmekten  
Evladır" 

İmam Hüseyin, henüz yoldayken şair 
Ferezdak ile karşılaşır. Ferezdak: “Ey Hüse-
yin! Gel vazgeç! Kûfelilerin dili senden ya-
na, kılıçları ise Yezid’den yanadır” diyerek 
kendisini uyarmıştı. Ama İmam Hüseyin; 
“Ölüm, zilleti kabul etmekten evladır” de-
dikten sonra: 

“Ey Allah’ım! Sen biliyorsun ki, benim 
bu hareketim herhangi bir saltanat ve dün-
ya malı elde etmek için değildir. Benim bu 
hareketim, İslam’ın değerlerini korumak, 
senin dininin gerçeklerini ortaya koymak, 
beldelerinde ıslahat yapmak ve mazlum 
kullarını kurtarmak için yapılan bir hareket-
tir” 

diyerek ne yapmak istediğini çok açık 
olarak dile getirmiştir. 

Hz. İmam Hüseyin’in yol boyunca 
muhtelif duraklarda yaptığı konuşmalarını, 
ayrıca Kerbela’da iken Kûfelilere yaptığı ko-
nuşmalarını ele aldığımızda, bu hareketin 
dört dörtlük bir İslami inkılap olduğunu ra-
hatlıkla söyleyebiliriz. İmam Hüseyin, yol 
boyu Kûfe tarafından gelenlerden Kûfe hal-
kının kendisine ihanet ettiğini, Müslim bin 
Akil’i şehit ettiklerini öğrenmişti. Edindiği 
bu bilgilerden sonra yanında bulunan sadık 
dostlarına: 

“Sizlerin üzerinizdeki hakkımı, biatımı 
kaldırıyorum ve teşekkür ediyorum. Hepi-
nizden razıyım. Bunların davası benimle, siz 
benden ayrılıp gidebilirsiniz. Ne ben engel 
oluyorum ne de düşman, hangisini isterse-
niz seçin, serbestsiniz” 

diyerek onları kendi iradelerine bırakı-
yordu. İmam Hüseyin bunları söylüyordu 
çünkü o, bu hareketin sonucunu çok iyi bi-
liyordu. Bunun için, “Ben hiçbir zaman sizi 
mecbur etmiyorum, gecenin karanlığından 
faydalanıp gidebilirsiniz” diyerek onları bu 
felaketin dışında tutmak istiyordu. 

İmam Hüseyin’in bu sözlerinden sonra 
onun sadık dostlarından bazıları bunu bir 
fırsat bilip gittiler. Ancak Müslim ibni Avsa-
ce: “Ey Ebu Abdullah! Eğer beni yetmiş ke-
re öldürüp yaksalar ve sonra yine diriltseler, 
yine de son nefesime dek senden ayrılmam; 
oysaki sadece bir kere öldürülmek var ve 
senin için öldürülmek, sonsuz bir yücelik ve 
keramettir” diyerek düşüncelerini dile getiri-
yordu. 

İşte pek çok kimse Avsace’nin söyledi-
ği gibi düşünüyor ve bu düşündüklerini açık 
açık söylüyorlardı. Bundan dolayıdır ki, bu 
vefakar kimselerin bu hareketi tarihe bir ve-
fa borcu ve fedakarlık örneği olarak, altın 
harflerle yazılmıştır. Görüldüğü gibi Kerbela 
şehitlerine değer verilmesi de bu yüzdendir. 
Çünkü onlar kendisiyle kalıp mutlak ölümü 
yaşamaları için zorlanmamıştır. Zaten zorla-
mayla olan bir şehadetlerin değeri de yok-
tur.

HAZRETİ İMAM HÜSEYİN’İN ŞEHADETİ

‘Kırıldığımız yerden güçlenerek çıkarız’
Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan’ın Cumhuriyet 

Halk Partisi’nden (CHP) istifa ederek AK Parti’ye katılması, böl-
ge siyasetinde geniş yankı uyandırdı. Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, Özcan’ın istifasını "üzücü" olarak nitelendi-
rerek, "Hepimizin kalbini kıran bir durum. Ama biz kırıldığımız 
yerden güçlenerek çıkarız. Mücadelemize kararlılıkla devam 
edeceğiz." dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, Keşan Belediye 
Başkanı Mehmet Özcan’ın parti değiştirme kararının ardından 
Keşan İlçe Başkanlığında düzenlenen basın toplantısında açık-
lama yaptı.  Yaşanan sürecin kendileri için büyük bir hayal kı-

rıklığı olduğunubelirten Gencan Akın, buna rağmen mücadele-
ye kararlılıkla devam edeceklerinin altını çizdi. 

Siyasetin uzun soluklu bir mücadele olduğunu belirten Baş-
kan Gencan Akın, son 2,5 yıldır çok zorlu süreçlerden geçtikle-
rini ifade ederek, “Üzücü bir gün. Hepimizin kalbini kıran bir 
durum. Bu bir mücadele. Biz bu yola; şehirlerimize, ilçelerimi-
ze, beldelerimize ve hemşehrilerimize hizmet etmek için çıktık. 
2,5 yıldan beri çok zor günlerden geçtik, çok zor şeyler yaşadık. 

Ama Çarşamba günü yaşadığımız en zor, en üzücü günümüz-
dü. Ama biz kırıldığımız yerden güçlenerek çıkarız. Birbirimize 
tutunursak mücadeleden daha da güçlü çıkarız. Hepinizden bu-
na inanmanızı istiyorum. Mücadelemize kararlılıkla devam ede-
ceğiz. Bundan sonra birbirimize daha sıkı tutunarak yolumuza 
devam edeceğiz. Çocuklarımız için, gençlerimiz için, gecesini 
gündüzüne katan güçlü kadınlarımız için, tüm hemşehrilerimiz 
için. Endişelenmeyelim, yüzümüzü düşürmeyelim” ifadelerini 
kullandı. Haber Seyide Esen  
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Edirne’de 62 bin 265 öğ-
renci karne alarak yaz tatiline 
başladı. Edirne Vali Yardımcısı 
Turgut Subaşı, İnönü İlkoku-
lu’nda öğrencilerin karne se-
vincine ortak oldu. Subaşı, 
“Edirne’de 2025-2026 öğre-
tim yılı sıkıntısız, kazasız, bela-
sız çok başarılı bir yıl olarak 
gerçekleştirmiş olmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz” dedi. 

Edirne’de 2025-2026 eği-
tim öğretim yılı tamamlandı. İl 
genelinde eğitim gören 62 bin 
265 öğrenci karnelerini alarak 
yaz tatiline başladı. Ayrıca 5 
bin 306 öğretmen de eğitim yı-
lını tamamlayarak tatile çıktı. 

Edirne’de karne dağıtım 
töreni Sabuni Mahallesi’nde 
bulunan İnönü İlkokulu’nda 
yapıldı. Törene Edirne İl Em-
niyet Müdürü Muhittin Ayhan 
ve Edirne İl Milli Eğitim Müdü-
rü Ahmet Alireisoğlu ve proto-
kol üyeleri katıldı. Subaşı, 
2025-2026 eğitim öğretim yı-
lında Edirne’de il genelinde 
281 okulda yaklaşık 62 bin 
265 öğrencinin karne aldığını 
belirtti.  

 
“Çocuklar bizim  

geleceğimiz, her şeyimiz”  
Subaşı, şunları kaydetti: 
“2025-2026 eğitim öğretim 

yılı bugün itibariyle sonlanmış 
olmaktadır. Edirne’de 2025-

2026 öğretim yılı sıkıntısız, ka-
zasız, belasız çok başarılı bir yıl 
olarak gerçekleştirmiş olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
çerçevede, bu eğitim öğretim 
yılında başta Valimiz olmak 
üzere bu sezonu en iyi şekilde 
eğitim öğretim yılının başarılı 
geçmesinde emeği geçen milli 
eğitim yöneticilerine, okul yö-
neticilerine, öğretmenlerine, 
velilerimize herkese çok teşek-
kür ediyorum. Edirne genelin-
de bu sene toplam 62 bin 265 
öğrencimiz anasınıfı ve lise da-
hil olmak üzere eğitim öğretim 
sürecine katılmış oldular. Top-
lam 5 bin 306 öğretmenimiz 
görev aldı. Okul öncesinde 7 
bin 142 öğrencimiz, 1 ve 2’nci 
sınıflarda 15 bin 182 öğrenci, 
3 ve 4’ncü sınıflarda 8 bin 
674, ortaokullarımızda 17 bin 
207 ve liselerde 13 bin 955 
öğretmenimiz görev almıştır. 
Toplam 281 okulda başarıyla 
eğitim öğretim tamamlanmış 

oldu. Ben çocuklarımızı bir üst 
sınıfa geçmelerinden dolayı 
tebrik ediyorum. Velilerini, 
okul idarecilerini tebrik ediyo-
rum. İyi bir yaz tatili geçirmele-
rini temenni ediyorum. Çünkü 
bunlar bizim geleceğimiz, her 
şeyimiz. İnsanımızı ne kadar 
iyi yetiştirirsek toplum ve dev-
letimiz gelecekte o kadar güçlü 
olacaktır.” Haber Selman Eski 

Karne mutluluğu

Gençler Türkiye Kürek Kupası, Edirne'de başladı. 

Türkiye Kürek Federasyonu tarafından Edirne'de Meriç 

Nehri üzerindeki 100. Yıl Kürek Parkuru'nda gerçekleştirilen ya-

rışların ilk gününde eleme müsabakaları yapıldı. 

Genç sporcular, eleme ve sıralama yarışlarında derece elde 

edebilmek için kürek çekti. 

Hafta sonu da devam edecek organizasyonda dereceye gi-

ren sporculara kupa ve madalyaları törenle verilecek.(aa)

Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde adaylık sü-
recini tamamlayan memurlar için yemin töreni düzenlendi. 
İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, il müdürlüğü ve 

bağlı kuruluşlarda görev yapan, adaylık sürelerinin ardından asa-
letleri tasdik edilen memurlar yemin ederek görevlerine başladı. 

Tören, yemin edilmesinin ardından sona erdi. (aa)

Aday memurlar için yemin töreni 

Gençler Türkiye Kürek Kupası başladı 
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Çift Dedektörlü Yerden Statifli Röntgen Cihazı Kiralama İşi 36 Ay Süreli hizmet alı-
mı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile iha-
le edilecektir. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1043101 
1- İdarenin 
1.1. Adı : T.Ü. DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
1.2. Adresi : Trakya Üniversitesi Balkan Yerleşkesi EDİRNE  

MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842352729 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 20.07.2026 - 10:00 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: T.Ü. Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkez Müdürlüğü (Hastane) Toplantı Salonu Balkan  
Yerleşkesi/EDİRNE 

3- İhale konusu hizmet alımının 
3.1 Adı : Çift Dedektörlü Yerden Statifli Röntgen Cihazı Kiralama 

İşi 36 Ay Süreli 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: Çift Dedektörlü Yerden Statifli Röntgen Cihazı Kiralama 

İşi 36 Ay Süreli 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.Ü. Hastanesi. 
3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 36(OtuzAltı) aydır 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe 
başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 15 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesi. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için il-
gili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler: 
ÜTS Kaydı 
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir. 
4.3.4. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak su-
nulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kri-
terleri: 
Cihaz Yaş Beyanı 
Katalog 
Teknik Şartnameye Cevaplar 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Bu ihalede Kamu Kurum ve Kuruluşları veya Özel Sektöre yapılmış olan "tıbbi ci-
haz kiralama hizmeti veya tıbbi görüntüleme kiralama hizmeti" alımı benzer iş ola-
rak kabul edilecektir. 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 

Basın:2497283
2497283 nolu ilanın devamı 9. sayfada 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME HİZMETİ ALINACAKTIR

CHP’den istifa ederek AK Parti’ye geçen Keşan Belediye Başkanı 
Mehmet Özcan için lokma dağıtıldı.  

Özcan, Perşembe günü AK Parti’ye katıldı. Rozetini Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan taktı. CHP Keşan İlçe Başkanı Anıl Çakır du-
ruma tepki göstererek ilçenin meydanın lokma dağıttı. Lokma dağıtı-
mına CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan, CHP İl Başkanı Yücel Balkanlı ve ilçe belediye 
başkanları da katıldı.  

Duruma tepki gösteren CHP Keşan İlçe Başkanı Anıl Çakır, şu ifa-
delere yer verdi 

“Hiç kimse üzülmesin, bunu kayıp olarak görmesin. Cumhuriyet 
Halk Partisi’nde ihanetçilerin, hainlerin yeri yok. Cumhuriyet Halk 
Partisi için kurtuluş yaşanmıştır. O kurtuluş hayrına lokma dağıtıyoruz” 
Haber Ergin Yıldız 

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), sporun gelişimine katkı sağlamak ve an-
trenör kadrolarını güçlendirmek amacıyla toplam 1.200 sözleşmeli antrenör 
alımı gerçekleştireceğini duyurdu. 

Bakanlık tarafından yapılan açıklamaya göre, alımların 1.022'si 56 farklı 
spor dalında, 178'i ise 29 spor dalında millî sporcu kontenjanı kapsamında ya-
pılacak. Böylece GSB bünyesine toplam 1.200 yeni sözleşmeli antrenör ka-
zandırılacak. 

Başvurular, 11-14 Ağustos 2026 tarihleri arasında alınacak. Başvuru süre-
cine ilişkin usul ve esasların Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yayımlana-
cak başvuru kılavuzunda duyurulması bekleniyor. 

Yeni alımlarla birlikte Türkiye genelindeki spor faaliyetlerinin daha etkin 
yürütülmesi, genç sporcuların gelişimine katkı sağlanması ve farklı branşlarda 
antrenör ihtiyacının karşılanması hedefleniyor. 

Adaylar, başvuru tarihleri ve şartlarına ilişkin güncel duyuruları Gençlik ve 
Spor Bakanlığının resmi kanallarından takip edebilecek. Haber Merkezi 

Mehmet Özcan’dan  
kurtuluş için lokma dağıtıldı

GAZETESÝ

Sözleşmeli 1200 antrenör alınacak



Batman Vali Yardımcılığı görevine atanan Edirne Vali Yardımcısı ve 
İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili için uğurlama programı düzenlendi. 
İpsala Belediye Başkanı Mehmet Kerman'ın ev sahipliğinde gerçek-

leştirilen programa ilçe protokolü ile vatandaşlar katıldı. 
Programda konuşan katılımcılar, Sevgili'ye ilçeye yaptığı hizmetler-

den dolayı teşekkür ederek yeni görevinde başarı diledi. 
Sevgili de katılımcılarla vedalaşarak iyi dilekleri için teşekkür etti.(aa) 

Sevgili'ye duygusal veda

Edirne'de eşi Didem Örs Alacı ve oğulları Doruk Kaan Alacı'yı 
öldürdüğü iddiasıyla yargılanan tutuklu sanık Ömer Gökhan Ala-
cı'ya 2 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. 

Edirne 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki karar duruşmasına, 
SEGBİS ile tutuklu sanık Ömer Gökhan Alacı, sanık avukatı, Di-
dem Örs Alacı'nın annesi Meliha ve babası Ahmet Örs, avukatları 
ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü avukatı katıldı. 

Anne Meliha ve baba Ahmet Örs, sanığın en ağır şekilde ceza-
landırılmasını istedi. 

Örs ailesinin avukatları da sanığın canavarca hisle işlediği suç 
nedeniyle en üst hadden cezalandırılmasını talep etti. 

Mahkeme Başkanı'nın son sözlerini sorduğu sanık Ömer Gök-
han Alacı ise söyleyecek bir sözünün olmadığını belirtti. 

Karar için duruşmaya ara verildi. 
Mahkeme heyeti, sanığa "eşe ve kadına karşı kasten öldürme" 

ile "alt soya ve çocuğa karşı kasten öldürme" suçlarından 2 kez 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verdi. 

 
EŞİNİ VE OĞLUNU BOĞARAK ÖLDÜRMÜŞTÜ 

Edirne'de geçen yıl 4 Ağustos'ta Cumhuriyet Mahallesi'ndeki 
bir apartmanda Didem Örs Alacı'dan haber alamayan yakınlarının 
ihbarı üzerine daireye polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edilmişti. 

Ekipler, girdikleri evde Didem Örs Alacı, oğlu Doruk Kaan Ala-
cı ve baba Ömer Gökhan Alacı'nın hareketsiz yattığını görmüş, ya-
pılan incelemede eşi ve oğlunu boğarak öldüren Ömer Gökhan 
Alacı'nın kendini bıçaklayarak intihar girişiminde bulunduğu belir-
lenmişti. 

Ağır yaralanan zanlı, sağlık ekiplerince Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldırılmış, tedavisinin ardından tutuklan-
mıştı. (aa)

TÜİK’in açıkladığı Mayıs 
2026 konut satış verilerini de-
ğerlendiren ERTUR Gayri-
menkul & İnşaat Yönetim Ku-
rulu Başkanı Turgay Yılmaz, 
Türkiye genelindeki yüzde 
31,2’lik ve Edirne’deki yüzde 
41’lik düşüşe dikkat çekti. Pi-
yasada yaşanan bu belirgin 
yavaşlamanın tek bir nedene 
bağlanamayacağını belirten 

Yılmaz, "Talep tamamen orta-
dan kalkmadı" dedi. 

ERTUR Gayrimenkul & İn-
şaat Yönetim Kurulu Başkanı 
Turgay Yılmaz, TÜİK'in açıkla-
dığı Mayıs 2026 konut satış ve-
rilerini değerlendirdi. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, Türkiye 
genelinde konut satışları Mayıs 
2026'da geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 31,2 azalarak 93 
bin 333'e geriledi. Edirne'de 
ise satışlar 601'den 354'e dü-
şerek yaklaşık yüzde 41 ora-
nında azaldı. Nisan ayında ha-
reketlilik gösteren konut piya-
sası, Mayıs ayında hem Türki-
ye genelinde hem de Edir-
ne'de belirgin bir yavaşlama 
yaşadı. 

Verileri değerlendiren ER-
TUR Gayrimenkul & İnşaat 
Yönetim Kurulu Başkanı Tur-
gay Yılmaz, yaşanan gerileme-
nin tek bir nedene bağlanama-

yacağını belirterek, piyasada 
talebin tamamen ortadan kalk-
madığını ifade etti. Yılmaz, 
"Mayıs ayındaki sert düşüş, ko-
nuta olan talebin bittiği anla-
mına gelmiyor. Aksine, vatan-
daşların önemli bir bölümü 
alım kararını ertelemiş durum-
da. Yüksek faiz oranları, konut 
kredisine erişimde yaşanan 
zorluklar ve özellikle ilk kez ev 

sahibi olmak isteyenlerin yeni 
kredi kampanyalarına yönelik 
beklentisi, piyasayı bekleme 
sürecine soktu" dedi. 

Mayıs ayındaki satışlardaki 
yavaşlamada Kurban Bayramı 
tatilinin de etkili olduğunu be-
lirten Yılmaz, asıl belirleyici 
unsurun ekonomik beklentiler 
olduğuna dikkat çekerek, "Bu-
gün birçok vatandaş, 'Faizler 
düşecek mi?', 'Yeni bir konut 
kampanyası açıklanacak mı?', 

'Daha uygun kredi imkânları 
oluşacak mı?' sorularına yanıt 
arıyor. Bu nedenle konut ihti-
yacı devam etse bile satın al-
ma kararları erteleniyor. Bek-
lentiler arttıkça satışların ya-
vaşlaması da kaçınılmaz olu-
yor" ifadelerini kullandı. 

 
EDİRNE’DE BÜYÜK  

GERİLEME 
Edirne'deki gerilemenin 

Türkiye ortalamasının üzerin-
de gerçekleştiğini vurgulayan 
Yılmaz, bunun bölgedeki yatı-
rım ve oturum amaçlı alıcıların 
daha temkinli hareket ettiğini 
gösterdiğini söyledi. Yılmaz, 
"Edirne'de yaklaşık yüzde 40'ı 
aşan düşüş dikkat çekici. Bu 
tablo, hem yatırımcıların hem 
de oturum amaçlı alıcıların ka-
rarlarını ertelediğini ortaya ko-
yuyor. Ancak bu durumun pi-
yasada kalıcı bir daralma ola-
rak değerlendirilmemesi gere-
kir" dedi. 

Yılmaz, yılın ikinci yarısın-
da faiz oranlarında yaşanabile-
cek olası düşüş ve konut kredi-
lerine erişimin kolaylaşması 
halinde ertelenen talebin yeni-
den canlanabileceğini belirte-
rek değerlendirmesini şu söz-
lerle tamamladı: 

"Konut ihtiyacı Türkiye'nin 
değişmeyen gerçeğidir. Bugün 
beklemeyi tercih eden alıcılar, 
finansman koşulları iyileştiğin-
de yeniden piyasaya dönecek-
tir. Bu nedenle mevcut tabloyu 
kalıcı bir krizden ziyade güçlü 
bir bekleme dönemi olarak de-
ğerlendiriyoruz. Önümüzdeki 
aylarda atılacak finansman 
adımları, sektörün yönünü be-
lirleyecek en önemli unsur ola-
caktır." Haber Merkezi 

Konut piyasasında sert fren
Basın:2497283Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir.

2 kez ağırlaştırılmış müebbet!



27 HAZİRAN 2026Sayfa - 10 GAZETESÝ

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, Marmara Beledi-
yeler Birliği Yerel Yönetim 
Akademisi koordinasyonunda 
yürütülen "Sokaklar Dönüşü-
yor Programı" kapsamında ha-
yata geçirilen ilk geçici sokak 
uygulamasında karne heyeca-
nı yaşayan çocuklarla bir ara-
ya geldi. 

Atatürk Mahallesi'nde bulu-

nan ve yaklaşık 900 öğrenci-
nin eğitim gördüğü Vali Fahri 
Yücel İlkokulu ile Zübeyde Ha-
nım Anaokulu çevresindeki 
Şerif Bilgen Caddesi'nin bir 
bölümü, 26 Haziran Cuma gü-
nü 07.30-14.00 saatleri arasın-
da araç trafiğine kapatılarak 
çocuklar ve yayalar için gü-

venli bir yaşam alanına dönüş-
türüldü. 

Karne gününde gerçekleşti-
rilen etkinliğe katılan Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gen-
can, çocukların sevincine ortak 
oldu. Etkinlik alanını gezen 
Başkan Gencan, öğrenciler ve 
aileleriyle sohbet ederek ço-
cukların oyunlarına eşlik etti. 

Gün boyunca düzenlenen 
oyunlar, eğlenceli etkinlikler ve 
çeşitli ikramlarla çocuklar kar-
ne sevincini güvenli bir sokak 
ortamında doyasıya yaşadı. 

Uygulamanın yalnızca bir 
gün süren etkinlikten ibaret ol-
madığını, çocuk dostu kent an-
layışının önemli bir adımı ol-
duğunu belirten Başkan Filiz 
Gencan, "Çocuklarımızın gü-
venle yürüyebildiği, oynaya-
bildiği ve sosyalleşebildiği ka-

musal alanlar oluşturmak yerel 
yönetimlerin en önemli so-
rumluluklarından biridir. So-
kaklarımız sadece araçların de-
ğil, çocuklarımızın da yaşam 
alanıdır. Karne gününde onla-
rın mutluluğunu paylaşırken, 
güvenli sokakların ne kadar 
değerli olduğunu bir kez daha 
görmüş olduk." dedi. 

Marmara Belediyeler Birliği 
Yerel Yönetim Akademisi ko-
ordinasyonunda yürütülen 
"Sokaklar Dönüşüyor Progra-
mı" kapsamında gerçekleştiri-
len pop-up uygulamasıyla 
okul çevresinde yaya önceliği 
sağlanırken, çocukların güven-
li, sağlıklı ve sosyal bir ortam-
da vakit geçirmeleri sağlandı. 

Haber Merkezi 

Edirne’de "26.06.2026"da 
nikah kıymak isteyenler, dü-
zenlenen törenlerle hayatlarını 
birleştirmenin mutluluğunu 
yaşadı. Kentte 14 çift, bu özel 
günde birbirlerine evet diyerek 
hayatlarını birleştirdi.  

Evliliğe adım atan çiftler ra-
kamların tekrarı ve kolay hatır-
lanabilir olması nedeniyle yo-
ğun ilgi gören tarih için nikah 
dairelerinde yoğunluk oluştur-
du. 

Edirne'de nikah tarihlerinin 

özel bir gün olmasını talep 
eden 14 çift, belediyenin ev-
lendirme birimine müracaat 
etti. 

Aldıkları randevu sonrası 
bugün nikah masasına oturan 
çiftler, "evet" diyerek hayatları-
nı birleştirdi. 

Nikah törenlerine katılan 
aileler de çiftlerin bu özel gün-
de yaşadıkları mutluluğa ortak 
oldu. 

Abdülkadir Özyaramış ve 
Mihriban Uğur çifti de bu özel 

günde evlendi. 
Özyaramış, izni dolayısıyla 

nikah tarihlerinin bu özel güne 
denk geldiğini söyledi. 

Heyecanlı olduğunu belir-
ten Özyaramış, "Çok anlamlı 
bir gün. Bunun için mutluyuz." 
dedi. 

Mihriban Uğur ise özel bir 
tarihte evlenmenin mutluluğu-
nu yaşadıklarını ifade etti. 

 
EN ÇOK NİKAH  

KIRKLARELİ’NDE 
Kırklareli il genelinde ise 27 

çift nikah töreni için bu özel 
günü tercih etti. 

Nikah salonuna gelen çift-
lerden Kevser Engin ve Tayfun 
Can'ın nikah işlemi gerçekleşti-
rildi. 

Kevser Engin, 
"26.06.2026" tarihinin çok an-
lamlı olduğu için tercih ettikle-
rini dile getirdi. 

Tekirdağ'da ise 20 çiftin ni-
kahı kıyıldı. (aa) 

Güvenli sokakta en güzel buluşma

2025–2026 Futbol Sezonu U11 Ligi, sezon sonunda düzen-
lenen madalya töreniyle tamamlandı. Edirne Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu (ASKF) tarafından lige katılan tüm takım 
ve sporcular madalya ile ödüllendirildi.  

U11 Ligine 18 takım katılırken, altyapı liglerinin gelişim 
odaklı yapısı doğrultusunda puanlama yapılmadı ve mücadele 
eden tüm sporcular madalya ile ödüllendirildi. 

Sezonun son karşılaşmalarının ardından düzenlenen tören-
de, genç sporcuların heyecanına aileleri, antrenörleri ve kulüp 
yöneticileri de ortak oldu. Madalyalar, Edirne Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Muzaffer Yıldırım, Futbol 
İl Temsilcisi Yavuz Çiroz, İpsala Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 
Fatih Yakıt ile ASKF Yönetim Kurulu üyeleri Hamza Erhan, Öz-
kan Arsu ve Emre Tezcan tarafından takdim edildi. 

Sezon boyunca centilmenlik, takım ruhu ve mücadele örne-
ği sergileyen minik futbolcular, gösterdikleri performansla tak-
dir topladı. Törende, sporcuların yalnızca sportif başarılarının 
değil, dostluk, saygı ve fair-play anlayışının da ön plana çıktığı 
vurgulandı. 

Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu yetkilileri, ço-
cukların gelişimine katkı sunan antrenörlere, kulüp yöneticileri-
ne ve her zaman destek veren ailelere teşekkür ederek, altyapı 
sporuna destek vermeye ve geleceğin başarılı sporcularını ye-
tiştirmeye kararlılıkla devam edeceklerini ifade etti. 

ASKF, U11 Ligi'ne katılan tüm kulüpleri, sporcuları, antre-
nörleri, yöneticileri ve ailelerini tebrik ederken, yeni sezonda da 
sağlık, başarı ve centilmenlik ruhunun ön planda olduğu bir fut-
bol sezonu temennisinde bulundu. Haber Merkezi 

Edirne’de 665. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri öncesinde gele-
neksel hale gelen Kırkpınar Yüzme Şenliği başladı. Edirne Olimpik 
Yüzme Havuzunda başlayan müsabakalara 26 kulüpten 500 sporcu 
katıldı. 

Edirne’de gerçekleştirilen Kırkpınar Yüzme Şenliği başladı. 665. 
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri öncesinde geleneksel hale gelen Kırk-
pınar Yüzme Şenliği’ne 5 ilden 26 kulüp katılırken, 262 kadın ve 238 
erkek olmak üzere toplam 500 sporcu mücadele ediyor. 

Dün gerçekleştirilen ilk seansla başlayan şampiyonada sporcular, 
farklı yaş kategorilerinde derece elde edebilmek için kulaç attı. Bü-
yük heyecana sahne olan organizasyon, 27 ve 28 Haziran tarihlerin-
de sabah 09.00 ve öğleden sonra 14.30 seanslarıyla devam edecek. 

Türkiye Yüzme Federasyonu Edirne İl Temsilcisi Ayhan Dinç, 26-
27-28 Haziran 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen şenlik kapsamında 7 
yaş ve üzeri sporcuların çeşitli kategorilerde mücadele edeceğini, 
genç yüzücülerin yarışma deneyimi kazanarak dostluk ve sporun bir-
leştirici ruhunu yaşayacağını belirtti. Dinç, “Kırkpınar’ın asırlardır sü-
regelen spor kültürünü yüzme branşıyla buluşturan bu anlamlı orga-
nizasyon, Edirne’nin spor kenti kimliğine katkı sunarken, yüzme spo-
runun daha geniş kitlelere ulaşmasına da önemli destek sağlayacak-
tır. Sporun birleştirici gücünü hep birlikte yaşamak adına tüm hem-
şehrilerimizi Kırkpınar Yüzme Şenliği’ni izlemeye davet ediyorum” 
dedi. Haber Merkezi 

Kazanan dostluk oldu 

26.06.2026 çılgınlığı

Kulaçlar Kırkpınar için


